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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Pan, dzielny i potężny,
Pan, potężny w boju” (Ps 24, 8)

Prorokini  Anna, którą dziś  spotykamy w Jerozolimie
w Świątyni „służyła Bogu w postach i modlitwach dniem
i nocą”. A ta modlitwa owocowała miłosnym usposobieniem i zapałem do uwielbia-
nia  Boga  i  mówienia  o  Nim wszystkim.  Dziękuję  Ci,  Ojcze,  za  dar  tych,  którzy
w naszej parafii służą Ci postem i modlitwą każdego dnia oraz za tych, którzy mówią
o Tobie tym, którzy Cię jeszcze niemal nie znają. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Niech Pan obdarzy nas łaską, posyłając do nas zawsze jakiegoś proroka
– może to być przyjaciel, spowiednik, syn, matka – który ostrzeże nas,
gdy zaczynamy uważać, że wszystko jest dozwolone, gdyż zatraciliśmy
poczucie  grzechu.”  „Przykład  świętości  św.  Jana  Bosko,  którego  dziś

wspominamy jako ojca i mistrza młodzieży, niech zaprowadzi przede wszystkim was,
drodzy młodzi, do zrealizowania waszych projektów na przyszłość, poprzez przyjęcie
planu, który Bóg ma dla każdego z was.” (31.01) „Taką miarą jaką wy mierzycie
i wam odmierzą (Mk 4, 24). Prośmy Pana o łaskę, aby nie bać się krzyża, prośmy
o zdolność znoszenia drobnych upokorzeń, ponieważ to jest droga, którą On wybrał,
aby  nas  zbawić.”  (30.01)  „Ewangelia  nie  rozwija  się  dzięki  ewangelizatorom
znudzonym, zgorzkniałym. Nie. Rozwija się tylko dzięki ewangelizatorom radosnym,
pełnym  życia.”  (28.01)  „Słowo  Boże  pociesza  nas  i  dodaje  odwagi,  wywołuje
nawrócenie,  wstrząsa  nami,  uwalnia  od  paraliżu  egoizmu;  ponieważ  ma  moc
przemiany życia, przejścia z ciemności do światła.” „Potrzebujemy Słowa Bożego:
słuchania go pośród tysięcy słów każdego dnia,  tego jedynego Słowa,  które nie
mówi  o  rzeczach,  ale  o  Życiu.”  „Zróbmy  miejsce  dla  Słowa  Bożego!  Czytajmy
codziennie  kilka  wersetów  Biblii.  Odkryjemy  wtedy,  że  Bóg  jest  blisko  nas,  że
rozświetla nasze ciemności, że z miłością kieruje nasze życie na głębię.” „Pan daje ci
Swoje Słowo, abyś przyjął je jako list miłosny, który napisał do ciebie, abyś mógł
poczuć, że On jest przy tobie.” (26.01) „Biblia jest wielką historią miłości między
Bogiem a ludzkością. W jej centrum znajduje się Jezus: Jego historia prowadzi do
spełnienia planu miłości Boga do człowieka i równocześnie historii miłości człowieka
do Boga.” (25.01)



Papieska intencja powszechna na luty 2020:
Módlmy  się,  aby  głos  braci  migrantów,  którzy  wpadli  w  ręce  przemytników,
pozbawionych skrupułów, był usłyszany oraz wzięty pod uwagę.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Obchodzimy dziś Święto Ofiarowania Pańskiego, które jest zarazem Dniem Życia

Konsekrowanego. Przed Mszą św. odbywa się poświęcenie świec i procesja, a po
Mszy św.  zbiórka  pieniężna na potrzeby zakonów klauzurowych  do  skarbony
przy figurze św. Izydora. Pamiętajmy wdzięcznie o tych, którzy nieustannie się
modlą  się za nas i nasze rodziny.

2. Dziś  przypada  również  8.  rocznica  ingresu  Księdza  Arcybiskupa  Metropolity
Wacława Depo do Bazyliki  Archikatedralnej  Świętej  Rodziny w Częstochowie.
Pamiętajmy dziś szczególnie o Nim w naszej modlitwie rodzinnej.

3. W poniedziałek, we wspomnienie św. Błażeja, podczas Mszy św., zgodnie z daw-
nym zwyczajem, mający chore gardło otrzymają specjalne błogosławieństwo.

4. W środę, 5 lutego, przypada wspomnienie św. Agaty,  dziewicy i  męczennicy,
a  we  czwartek  –  wspomnienie  św.  Pawła  Miki  Jezuity  i  dwudziestu  pięciu
wiernych, japońskich męczenników ukrzyżowanych w 1597 r.

5. W  poniedziałek  i  czwartek  o  17:00  odbędzie  się  obowiązkowe  spotkanie
kandydatów do bierzmowania z klas pierwszych.

6. Udało  nam się  uzyskać  od  producenta  i  zakupić  u  dystrybutora  licencję  na
wyświetlenie w naszej  sali  filmu „Miłość i  miłosierdzie”,  który otwiera seanse
w naszej sali konferencyjno-kinowej w domu św. Józefa. Ten film będzie można
obejrzeć za tydzień trzy razy: w sobotę o 16:45 i 18:45 oraz w niedzielę o 16:30.
Trwa godzinę i 44 minuty. Został poświęcony życiu i działalności św. Faustyny
Kowalskiej.  Reżyserem filmu  był  Michał  Kondrat.  Przedstawiono  w  niż  także
historię powstania namalowanego w Wilnie przez Eugeniusza Kazimirowskiego
obrazu Jezusa Miłosiernego. Natomiast w sobotę o 20:30 odbędzie się w naszej
parafii  premiera  filmu  pt.  „Overcomer”  (Zwycięzca),  który  jest  poruszającym
serce i wiarę opowiadaniem o losach niezwykłego trenera koszykówki.

7. Za  tydzień,  9  lutego,  jak  co  roku  zostanie  przeprowadzona  zbiórka  ofiar
przeznaczonych na pomoc dla domów z niepełnosprawnymi sierotami społeczny-
mi oraz na inne działania inspirowane przez Katolicki Ruch Dobroczynny „Betel”.

8. Również za tydzień w niedzielę o 11:00 odbędzie się w naszym kościele koncert
organowy  w  wykonaniu  uczniów  Salezjańskiej  Szkoły  Muzycznej  II  stopnia
w Lutomiersku. W repertuarze usłyszymy utwory tzw. muzyki dawnej, muzyki
barokowej (Johann Sebastian Bach) i muzyki współczesnej.

9. Już teraz zachęcamy opiekunów chorych i starszych do zaplanowania ich udziału
w  corocznym  spotkaniu  specjalnie  dla  nich  przygotowanym  w  kościele  św.
Wojciecha w Częstochowie, 11 lutego o 11:00, z okazji kolejnego Światowego
Dnia Chorego.

10. Dzięki najnowszej „Niedzieli” poznajemy nieznane oblicze Jasnej Góry. Warto też
przeczytać kilka innych tekstów poświęconych osobom życia konsekrowanego
oraz tekst pt. „Komu można odmówić Komunii św.”.



11. Zgodnie  z  nowym zarządzeniem  Ks.  Arcybiskupa  Metropolity  Wacława  Depo
młodzież, która pragnie przystąpić do sakramentu bierzmowania składa swoje
podania o przyjęcie do grona kandydatów na ręce proboszcza swojej parafii.
Dlatego ogłaszamy, że 17 lutego o 17:00 odbędzie się specjalna Msza św. dla
uczniów klasy VI i obrzęd złożenia podań. 

12. Tego samego dnia, 17 lutego, o 19:00 odbędzie się spotkanie Parafialnej Rady
Duszpasterskiej.

13. W  ubiegłym  tygodniu  odeszła  od  nas  do  domu  Ojca  śp.  Adela  Suchanek
z ul. Ogrodowej, l. 93. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.

Św. Jan Paweł II
Adhortacja Apostolska CHRISTIFIDELES LAICI

O powołaniu i misji świeckich w Kościele i w świecie
dwadzieścia lat po Soborze Watykańskim II, odc. 24

ROZDZIAŁ III – PRZEZNACZYŁEM WAS NA TO, ABYŚCIE SZLI I OWOC
PRZYNOSILI
Współodpowiedzialność świeckich w Kościele-Misji

ŻYĆ EWANGELIĄ SŁUŻĄC CZŁOWIEKOWI I SPOŁECZEŃSTWU

Miłość duszą i podstawą solidarności
41. Służba społeczeństwu wyraża się i realizuje w wielu różnych formach: jako

działalność  wolna  i  nieformalna,  i  jako  działalność  zinstytucjonalizowana,  jako
pomoc poszczególnym ludziom i jako pomoc rozmaitym grupom czy wspólnotom
ludzkim.

Cały Kościół jest bezpośrednio powołany do pełnienia służby miłości: „A jak w
zaraniu  swych  dziejów Kościół  święty  łącząc  Wieczerzę  eucharystyczną z  agapą,
ukazywał  się  cały  zjednoczony  węzłem miłości  wokół  Chrystusa,  tak  w  każdym
czasie daje się rozpoznać po tym znaku miłości,  a ciesząc się z podejmowanych
przez  innych  przedsięwzięć,  zatrzymuje  dla  siebie  dzieła  miłości  jako  swój
obowiązek i  niezbywalne prawo. Dlatego Kościół  otacza szczególnym szacunkiem
miłosierdzie  względem  ubogich  i  chorych  oraz  tak  zwane  dzieła  miłosierdzia  i
wzajemnej  pomocy,  mające  na  celu  niesienie  pomocy  w  różnych  potrzebach
ludzkich”. Miłość bliźniego wyrażająca się w najstarszych i zawsze nowych dziełach
miłosierdzia  co  do  ciała  i  co  do  ducha,  stanowi  najbardziej  bezpośrednią,
powszechną  i  powszednią  formę  owego  ożywiania  duchem  chrześcijańskim
porządku doczesnego, co stanowi specyficzne zadanie świeckich.

Poprzez  praktykowanie  miłości  bliźniego świeccy przeżywają i  wyrażają swoje
uczestnictwo w królewskim urzędzie Jezusa Chrystusa,  a zatem we władzy Syna
Człowieczego, który „nie przyszedł, aby Mu służono, lecz żeby służyć”, (Mk 10, 45).
Przeżywają  i  dają  wyraz  owej  królewskości  w sposób  najprostszy,  zawsze  i  dla
wszystkich dostępny, a zarazem w sposób najbardziej wzniosły, bowiem miłość jest
największym darem, dawanym przez Ducha Świętego dla budowania Kościoła (por.



1  Kor  13,  13)  i  dla  dobra  ludzkości.  Miłość  bowiem  ożywia  i  wspiera  czynną
solidarność, wrażliwą na całokształt potrzeb istoty ludzkiej.

Tak pojęta  miłość,  praktykowana nie  tylko  przez  poszczególne jednostki,  lecz
także w sposób solidarny przez grupy i wspólnoty, jest i zawsze będzie potrzebna.
Nikt i nic nie może i nigdy nie będzie mogło jej zastąpić, nawet żadne instytucje i
inicjatywy publiczne, które przecież nie szczędzą wysiłków by zaspokoić — często w
naszych czasach dotkliwe pod względem jakości  i  zakresu — potrzeby ludności.
Paradoksalnie,  miłość ta staje się  tym bardziej  potrzebna, im bardziej  instytucje
rozwijając  swą  skomplikowaną  strukturę  organizacyjną  wysuwają  roszczenia  do
opanowania wszystkich dostępnych dziedzin życia, co doprowadza do tego, że same
padają  ofiarą  bezosobowego  funkcjonalizmu,  przerostu  biurokracji,
niesprawiedliwych,  prywatnych  interesów,  łatwej  i  ogarniającej  całą  instytucję
bezczynności.

I  właśnie  w  tym kontekście,  zwłaszcza  w społeczeństwach  zorganizowanych,
powstają  i  rozpowszechniają  się  wciąż  nowe formy wolontariatu,  przyjmującego
postać wielorakich posług i  dzieł.  Wolontariat przeżywany w jego prawdzie, jako
bezinteresowne  służenie  ludziom,  zwłaszcza  najbardziej  potrzebującym  i
zapomnianym przez struktury opieki społecznej, należy określić jako ważny wyraz
apostolstwa, w którym świeccy mężczyźni i kobiety pełnią rolę pierwszoplanową.

Franciszek rozpoczął cykl katechez o ośmiu
Błogosławieństwach

29.01.2020, Watykan
Drodzy bracia i siostry,dzień dobry!

Dzisiaj  rozpoczynamy  serię  katechez  o  Błogosławie-
ństwach  w Ewangelii  św.  Mateusza  (5,  1-11).  Tekst  ten
rozpoczyna „Kazanie na Górze”, który prowadził życie ludzi

wierzących, a także wielu niewierzących. Trudno nie być poruszonym tymi słowami
Jezusa  i  słuszne  jest  pragnienie  ich  coraz  pełniejszego  zrozumienia  i  przyjęcia.
Błogosławieństwa  zawierają  „dowód  tożsamości”  chrześcijanina,  ponieważ
przedstawiają rysy oblicza samego Jezusa, Jego styl życia.

Teraz spojrzymy na te słowa Jezusa w sposób ogólny. W następnych katechezach
skomentujemy poszczególne Błogosławieństwa, jedno po drugim.

Przede wszystkim ważne jest, jak dokonała się proklamacja tego orędzia: Jezus,
widząc tłumy idące za nim, wspiął  się  po łagodnym zboczu otaczającym jezioro
Galilejskie,  usiadł  i,  zwracając  się  do  swoich  uczniów,  ogłosił  Błogosławieństwa.
Zatem przesłanie jest skierowane do uczniów, ale na horyzoncie są tłumy, czyli cała
ludzkość. Jest to orędzie dla całego rodzaju ludzkiego.

Ponadto „góra” odnosi się do Synaju, gdzie Bóg dał Mojżeszowi „dziesięć słów”.
Tym razem jednak nie dzieje się to pośród strasznej burzy, ale można poczuć uroczą
siłę  Dobrej  Nowiny.  Jezus  zaczyna  nauczać  nowego  prawa:  aby  być  ubogim,
łagodnym, miłosiernym ... Te „nowe przykazania” to coś znacznie więcej niż normy.



Istotnie Jezus  niczego nie  narzuca,  ale  objawia  drogę szczęścia  -  Jego drogę -
powtarzając osiem razy słowo „błogosławiony”. Wspaniale byłoby nauczyć się ich na
pamięć, aby to prawo, które daje nam Jezus, było w naszej pamięci, w naszym
sercu.

Każde  Błogosławieństwo składa się  z  trzech  części.  Na początku  zawsze jest
słowo  „błogosławieni”.  Następnie  pojawia  się  sytuacja,  w  której  znajdują  się
błogosławieni: ubóstwo duchowe, utrapienie, głód, pragnienie sprawiedliwości i tak
dalej; wreszcie jest motyw szczęścia, wprowadzony przez spójnik „albowiem”.

Zwróćmy  uwagę  na  ten  fakt:  motywem  błogosławieństwa  nie  jest  obecna
sytuacja,  ale  nowa  kondycja,  jaką  błogosławieni  otrzymują  w  darze  od  Boga:
„albowiem do nich należy królestwo niebieskie”,  „albowiem oni będą pocieszeni”,
„albowiem oni na własność posiądą ziemię” i tak dalej.

W trzecim elemencie, który jest właśnie motywem szczęścia, Jezus często używa
czasu przyszłego biernego: „będą pocieszeni”, „posiądą ziemię”, „będą nasyceni.”,
„miłosierdzia dostąpią”, „będą nazwani synami Bożymi”. 

Ale co znaczy słowo „błogosławiony”? Każde bowiem z ośmiu Błogosławieństw
zaczyna się słowem „błogosławieni”. Pierwotny termin nie wskazuje na kogoś, kto
ma pełny brzuch lub dobrze sobie radzi, ale jest to osoba, która znajduje się w
stanie łaski, która dokonuje postępów w łasce Boga: cierpliwość, ubóstwo, służba
dla innych, pociecha, która z tego wypływa: ci są szczęśliwi, tamci są szczęśliwi...

Bóg, by dać nam siebie, często obiera drogi niewyobrażalne, być może naszych
ograniczeń, naszych łez, naszych porażek. Jest to radość paschalna, radość o której
mówią bracia wschodni, ta, która posiada stygmaty, ale jest żywa, przeszła przez
śmierć i doświadczyła mocy Bożej. Błogosławieństwa prowadzą ciebie ku radości.
Zawsze, jest to droga pro-wadząca do radości. Warto byłoby dziś wziąć  Ewange-lię
św.  Mateusza,  rozdział  5,  wer-sety  1-11,  i  przeczytać Błogo-sławieństwa i  może
jeszcze kilka razy ponownie podczas tygodnia, by zrozumieć tę drogę bardzo piękną
i bardzo pewną drogę szczęścia, jaką proponuje nam Pan. Dziękuję. [za KAI]

Patroni do poznania
Święty Błażej, biskup i męczennik

3 lutego
Błażej pochodził z Cezarei Kapadockiej, ojczyzny św.

Bazylego  Wielkiego,  św.  Grzegorza  z  Nazjanzu,  św.
Grzegorza z Nyssy, św. Piotra z Sebasty, św. Cezarego i
wielu  innych.  Był  to  niegdyś  jeden  z  najbujniejszych
ośrodków  życia  chrześcijańskiego.  Błażej  studiował
filozofię,  został  jednak  lekarzem.  Po  pewnym  czasie
porzucił swój zawód i podjął życie na pustyni. Stamtąd
wezwano go na stolicę biskupią w położonej nieopodal
Sebaście  (wcześniej  w  Armenii,  dziś  Sivas  w  Turcji).
Podczas prześladowań za cesarza Licyniusza uciekł do



jednej z pieczar górskich, skąd nadal rządził swoją diecezją. Ktoś jednak doniósł o
miejscu jego pobytu. Został aresztowany i uwięziony. W lochu więziennym umacniał
swój lud w wierności Chrystusowi. Tam właśnie miał cudownie uleczyć syna pewnej
kobiety, któremu gardło przebiła ość, uniemożliwiając oddychanie. Chłopcu groziło
uduszenie. Dla upamiętnienia tego wydarzenia Kościół do dziś w dniu św. Błażeja
błogosławi gardła. W niektórych stronach Polski na dzień św. Błażeja robiono małe
świece, zwane "błażejkami", które niesiono do poświęcenia i dotykano nimi gardła.
W innych stronach poświęcano jabłka i dawano je do spożycia cierpiącym na ból
gardła.

Kiedy  daremne  okazały  się  wobec  niezłomnego  biskupa  namowy  i  groźby,
zastosowano wobec niego najokrutniejsze tortury, by zmusić go do odstępstwa od
wiary,  a  za  jego  przykładem  skłonić  do  apostazji  innych.  Ścięto  go  mieczem
prawdopodobnie w 316 roku. Jest patronem m.in. kamieniarzy i gręplarzy, mówców,
śpiewaków oraz wszystkich innych osób, które muszą dbać o swoje gardło i struny
głosowe; jest także patronem chorwackiego miasta Dubrownik. Jego kult był znany
na  całym  Wschodzie  i  Zachodzie.  Przyzywany  podczas  chorób  gardła,  opiekun
zwierząt, jeden z Czternastu Świętych Wspomożycieli.

W  ikonografii  św.  Błażej  przedstawiany  jest  jako  biskup,  który  błogosławi.
Atrybutami  jego  są:  jeleń,  pastorał,  ptaki  z  pożywieniem  w  dziobie,  dwie
skrzyżowane świece, zgrzebło - narzędzie tortur. [za brewiarz.pl]

Zapraszamy na projekcję filmu

Film Miłość i miłosierdzie – 104 minuty
8. lutego – sobota o 16:45 i 18:45
9. lutego – niedziela o 16:30
Został poświęcony życiu i działalności św. Faustyny Ko-
walskiej. Reżyserem filmu był Michał Kondrat. Przedsta-
wiono  w  niż  także  historię
powstania  namalowanego
w  Wilnie  w  1934  r.  obrazu
Jezusa Miłosiernego i związa-
ne z nim – nieznane wcześniej
– fakty. 

Film Overcomer (pol. Zwycięzca)
9. lutego – niedziela

o 20:30
Poruszająca serce i pobudzająca wiarę historia losów
niezwykłego trenera koszykówki i jego podopiecznej.



INTENCJE MSZALNE
Niedziela 2.02 – Święto Ofiarowania Pańskiego
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Adriana Zielonkę (4r.), Renatę Banasiak
12:00 Za parafian
17:00 † Lucynę Buszkiewicz (21 r.), Mariannę, Genowefę, Ignacego i Tadeusza 

Jędryszczaków

Poniedziałek 3.02 – wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męczennika
18:00 1.) † Marię Lamik od cioci Danuty

2.) † Waldemara Ceglarka od Firmy JanMar z Częstochowy

Wtorek 4.02
17:00 † Józefa Janika od wnuka Sebastiana
18:00 O światło do kontemplacji różańcowej, wytrwałość w służbie Bogu

i zdrowie dla członków Żywego Różańca

Środa 5.02 – wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy
7:00 † Kazimierza Jeziora od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) † Marię Lamik od szwagra Lucjana z żoną i dziećmi
3.) † Janinę Kwiędacz od siostry Lucyny z rodziną
4.) † Feliksę (r.), Piotra i Stanisława Piskorków, Mariana Rykałę, Jerzego 

Cętkowskiego
5.) † Adama Sankowskiego od dyrekcji i pracowników szkoły we Wręczycy 

Wielkiej
6.) † Janinę Kałę od wnuczki Eweliny z rodziną
7.) † Zdzisława Gajowczyka, Marię i Józefa Raczyńskich, Wacława Kuca, 

Urszulę Głąb, Stefana Sikorę i Janinę Sygudę

Czwartek 6.02 – wspomnienie św. Męczenników Pawła Miki i Towarzyszy,
pierwszy czwartek miesiąca

7:00 O powołania duchowne z naszej parafii
18:00 † Helenę (4 r.) i Stanisława Chudzików, Danielę, Jerzego i Krzysztofa 

Olszewskich
Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne 

oraz za realizujących powołanie

Piątek 7.02 – pierwszy piątek miesiąca
7:00 † Józefa Janika od rodziny Słomińskich i Wartów
18:00 † Helenę (r.) i Tadeusza Pietrzaków oraz zmarłych z rodziny Pietrzaków

Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 8.02
9:00 Msza św. Maryjna

†Zygmunta Francika od Akcji Katolickiej
12:00 † Halinę (2 r.) i Jana (6 r.) Ogłazów
18:00 † Tadeusza (r.), Barbarę, Władysławę i Jana Duszyńskich, Mariannę

i Wacława Soluchów

Niedziela 9.02 – Piąta Niedziela Zwykła
7:30 † Wacława (3 r.) i Grzegorza Rykałów oraz zmarłych z rodziny Rykałów, 

Chęcińskich, Siewierskich, Sobalów
10:00 † Eugeniusza (19r.) i Mariannę Trzepizurów, Franciszka i Mariannę 

Trzepizurów, Anielę Paturej (12 r.), Czesława, Franciszka i Mariannę 
Paturejów oraz zmarłych z tych rodzin

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Izabeli Olgi Debudaj z okazji chrztu 
17:00 † Franciszka i Stefanię Mastalerzów, Feliksa Bogusa

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

